

**LF Larsen Holding ApS**  
**Regnbuevænget 7, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 33 38 43 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

---

**Lasse Folkmann Larsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LF Larsen Holding ApS Regnbuevænget 7 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 33 38 43 35
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Lasse Folkmann Larsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresse</b>	DK EL Holding ApS, Vejle Øst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og investere i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -4.378.456 kr. mod -5.672.928 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et større underskud og selskabets egenkapital er tabt.

Det er af afgørende betydning for selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift, at indtjeningsevnen hos kapitalinteressen i selskabet forbedres i de kommende år, hvorfor der i høj grad fortsat er fokus herpå. Kapitalinteressen har ændret sit strategiske fokus tilbage til dets kernekompetencer og samtidig er de fleste byggeprojekter, som i dette regnskabsår og sidste regnskabsår har påvirket resultatet væsentlig negativt, ved at være afsluttet. På baggrund heraf forventes et væsentligt forbedret resultat i 2023/24. Udarbejdet perioderegnskab for kapitalinteressen for perioden 1. oktober 2023 - 29. februar 2024 bekræfter selskabets forventninger.

Ledelsen har på den baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.491</b>	<b>-74.413</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-25.904
Indtægt af kapitalinteresse	-4.194.465	-5.441.253
2 Øvrige finansielle omkostninger	-177.500	-140.073
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.378.456</b>	<b>-5.681.643</b>
3 Skat af årets resultat	0	8.715
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.378.456</b>	<b>-5.672.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-420.187
Disponeret fra overført resultat	-4.378.456	-5.252.741
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.378.456</b>	<b>-5.672.928</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresse	0	1.657.464
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.551.371
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.208.835</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>3.208.835</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.491.921
	Tilgodehavende selskabsskat	42.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>42.000</u>	<u>1.491.921</u>
	Likvide beholdninger	<u>194</u>	<u>6.135</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>42.194</u>	<u>1.498.056</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>42.194</u>	<u>4.706.891</u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-2.798.907	1.579.549
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.718.907</b>	<b>1.659.549</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.886.270
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.886.270
Gæld til pengeinstitutter	200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.712.998	156.072
Anden gæld	42.903	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.761.101	161.072
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.761.101</b>	<b>3.047.342</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>42.194</b>	<b>4.706.891</b>

- 1 Forudsætninger for fortsat drift  
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	1.579.549	1.659.549
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.378.456</u>	<u>-4.378.456</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-2.798.907</u></b>	<b><u>-2.718.907</u></b>



## Noter

---

### 1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et større underskud og selskabets egenkapital er tabt.

Det er af afgørende betydning for selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift, at indtjeningsevnen hos kapitalinteressen i selskabet forbedres i de kommende år, hvorfor der i høj grad fortsat er fokus herpå. Kapitalinteressen har ændret sit strategiske fokus tilbage til dets kernekompetencer og samtidig er de fleste byggeprojekter, som i dette regnskabsår og sidste regnskabsår har påvirket resultatet væsentlig negativt, ved at være afsluttet. På baggrund heraf forventes et væsentligt forbedret resultat i 2023/24. Udarbejdet perioderegnskab for kapitalinteressen for perioden 1. oktober 2023 - 29. februar 2024 bekræfter selskabets forventninger.

Ledelsen har på den baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>177.500</u>	<u>140.073</u>
	<u><b>177.500</b></u>	<u><b>140.073</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-8.715</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-8.715</b></u>

## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>	
<b>4. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. oktober 2022	6.678.530	6.678.530	
Tilgang i årets løb	2.537.001	0	
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u><b>9.215.531</b></u>	<u><b>6.678.530</b></u>	
Opskrivninger 1. oktober 2022	-3.684.626	1.311.147	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.011.560	-4.995.773	
Begrænsning af årets underskud	262.575	0	
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<u><b>-7.433.611</b></u>	<u><b>-3.684.626</b></u>	
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022	-1.336.440	-890.960	
Årets afskrivninger på goodwill	-445.480	-445.480	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2023</b>	<u><b>-1.781.920</b></u>	<u><b>-1.336.440</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.657.464</b></u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	890.958	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DK EL Holding ApS, Vejle Øst	30 %	-2.742.855	-13.371.868
		<u><b>-2.742.855</b></u>	<u><b>-13.371.868</b></u>
<b>5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. oktober 2022	1.551.371	1.551.371	
Afgang i årets løb	-1.551.371	0	
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.551.371</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.551.371</b></u>	
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			